

MOKINIŲ PRIĖMIMAS Į PALANGOS BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS 2024–2025 MOKSLO METAIS

Asmuo, pageidaujantis mokytis Šventosios pagrindinėje mokykloje (1–10 klasėse) arba Senojoje gimnazijoje (III gimnazijos klasėse), prašymą teikia šios Mokyklos vadovui, vadovaujantis nustatytais terminais ir tvarka. Prašymą už vaiką iki 14 metų teikia vienas iš tėvų (globėjų), vaikas nuo 14 iki 18 metų – turintis vieno iš tėvų (rūpintojų) raštišką sutikimą.

Asmuo, pageidaujantis mokytis „Baltijos“ pagrindinėje mokykloje, Vlodo Jurgučio progimnazijoje, Pradinėje mokykloje, Senosios gimnazijos I gimnazijos klasėje prašymą teikia Palangos miesto savivaldybės Komunikacijos ir el. paslaugų skyriuje (Vytauto g. 112, Palanga) (toliau – Savivaldybės priimamasis) Palangos miesto savivaldybės administracijai. Prašymą už vaiką iki 14 metų teikia vienas iš tėvų (globėjų, rūpintojų), vaikas nuo 14 iki 18 metų – turintis vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų) raštišką sutikimą.

Prašymai priimami:

Prašymų priėmimo laikas	Teikiami dokumentai
Į 1 klases nuo 2024 m. balandžio 2 d. iki 2024 m. gegužės 31 d.	<ul style="list-style-type: none">nustatytos formos prašymas (priedas);vaiko asmens dokumento (gimimo liudijimo, paso ar asmens tapatybės kortelės) kopija;leidimo laikinai gyventi arba leidimo nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje (užsieniečiams) kopija.
Į 5 klases nuo 2024 m. birželio 10 d. iki 2024 m. birželio 30 d.	<ul style="list-style-type: none">nustatytos formos prašymas (priedas);pradinio išsilavinimo pažymėjimo ar kito dokumento, liudijančio apie įgytą pradinį išsilavinimą, kopija, jei mokinys atvyksta mokytis iš kitos savivaldybės;asmens tapatybę liudijančio dokumento kopija, jei mokinys atvyksta mokytis iš kitos savivaldybės ar šalies;leidimo laikinai gyventi arba leidimo nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje (užsieniečiams) kopija.
Į I gimnazijos klases nuo 2024 m. birželio 20 d. iki 2024 m. liepos 1 d.	<ul style="list-style-type: none">nustatytos formos prašymas (priedas);mokymosi pasiekimų pažymėjimo arba pažymos apie mokymosi pasiekimus Mokykloje, kurioje asmuo mokėsi prieš tai, kopija;asmens tapatybę liudijančio dokumento kopija, jei mokinys atvyksta mokytis iš kitos savivaldybės ar šalies;leidimo laikinai gyventi arba leidimo nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje (užsieniečiams) kopija.
Į III gimnazijos klases nuo 2024 m. birželio 25 d. iki 2024 m. liepos 10 d.	<ul style="list-style-type: none">nustatytos formos prašymas (priedas);mokymosi pasiekimų pažymėjimo arba pažymos apie mokymosi pasiekimus Mokykloje, kurioje asmuo mokėsi prieš tai, kopija;asmens tapatybę liudijančio dokumento kopija, jei mokinys atvyksta mokytis iš kitos savivaldybės ar šalies;leidimo laikinai gyventi arba leidimo nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje (užsieniečiams) kopija.

Mokinių priėmimą į Palangos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas reglamentuoja [Centralizuoto mokinių priėmimo į Palangos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašas](#).